СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2018 № 01-04/10-1

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию
Бутырского района во втором
полугодии 2018 года
за счет экономии

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября                            2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района города Москвы от 9 июня 2018 года                            № И-461/18, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Бутырского района во втором полугодии 2018 года, связанные                        с обустройством входных групп многоквартирных домов для инвалидов-колясочников, в соответствии с адресным перечнем (приложение) на общую сумму 156,2 тысяч рублей, за счет экономии по результатам проведенных конкурсных процедур.
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                   А.П. Осипенко
[bookmark: _GoBack]

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 3 июля 2018г. № 01-04/10-1

Дополнительные мероприятия
по социально-экономическому развитию
Бутырского района, связанных с обустройством
входных групп многоквартирных домов
для инвалидов-колясочников
во втором полугодии 2018 года
(Адресный перечень)

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Лимит, тыс.руб.

	1
	Яблочкова ул.,
д.23, корп.2, кв.137   подъезд 2
	Установка стационарного пандуса
со стороны запасного выхода
	76,40

	2
	Яблочкова ул.,
д.25, корп.3, кв.118   подъезд 2
	Установка стационарного пандуса
со стороны запасного выхода
	78,10

	3
	Яблочкова ул.,
д.49,
кв.436
	Изменение модификации
существующего спуска для колясок
	1,60

	ИТОГО:
	156,20